
COMUNE DI SAN SALVO
Provincia di Chieti

 

     ORIGINALE   COPIA                                                                                     Proposta n.1097

      Area, Sezione o Unità di Staff:                                       
       SERVIZIO: TRIBUTI - CULTURA, SPORT E TEMPO LIBERO - TURISMO

      D E T E R M I N A Z I O N E
                                                 N.ro  84 /892 del  16/05/2024
  
 OGGETTO  :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarità tecnica
In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e correttezza dell'azione 
amministrativa della presente proposta, ai sensi dell'art. 147 bis TUEL , si esprime parere: 
Favorevole.

Visto contabile
In ordine alla regolarità contabile della presente proposta e visto attestante la copertura 
finanziaria (ART. 147 bis  TUEL ) , si esprime parere: favorevole.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (art. 183 comma 7 TUEL) si 
esprime parere: favorevole.

Attesta che il programma dei pagamenti di cui alla presente determinazione è:

               Compatibile

               NON compatibile

con gli  stanziamenti  di  bilancio e con le  regole di  finanza pubblica (art.  9,
comma 1,  lett. a) punto 2) D.L. 78/2009)

     
 adotta la seguente determinazione:

AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI SPONSOR A SOSTEGNO
DI  INIZIATIVE  ED  EVENTI  PROMOSSI  DAL  COMUNE  DI  SAN
SALVO PER LA PROGRAMMAZIONE ESTIVA 2024. RIAPERTURA
TERMINI.

X

X

X

X



AVVISO PUBBLICO PER LA RICERCA DI SPONSOR A SOSTEGNO DI INIZIATIVE ED EVENTI PROMOSSI DAL COMUNE DI SAN
SALVO PER LA PROGRAMMAZIONE ESTIVA 2024. RIAPERTURA TERMINI.  - Numero generale -892

PREMESSO CHE:
 con decreto del  Sindaco n.  24 del  03 Luglio 2023,  prot.  n. 22101,  è stato attribuito fino al  30.

06.2024 alla sottoscritta l’incarico di Responsabile del Servizio “Tributi - Cultura, Sport e Tempo
libero Turismo";

 con deliberazione di Consiglio Comunale n.2 del 13/03/2024, immediatamente eseguibile, è stato
approvato il DUP per il periodo 2024/2026;

 con deliberazione di Consiglio Comunale n.4 del 18/03/2024, immediatamente eseguibile, è stato
approvato il bilancio di previsione finanziario 2024 – 2026;

 con deliberazione di G.M. n.  82  del 18/04/2024, immediatamente eseguibile, è stato approvato il
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024-2026;

RICHIAMATA la determinazione n. 81/831 del 06/05/2024 avente ad oggetto l’approvazione dell’Avviso
pubblico per la ricerca di sponsor a sostegno di iniziative ed eventi promossi dal Comune di San Salvo per
la programmazione estiva 2024;

CONSIDERATO che il suddetto Avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di San Salvo
www.comunesansalvo.it:

 nell’Albo pretorio online;
 su  “Amministrazione  Trasparente”  nella  Sezione  “Avvisi,  bandi  e  concorsi/Avvisi/Avvisi  anno

2024”;

dal 6 al 16 maggio 2024 fissando il termine di presentazione delle offerte economiche alle ore 14:00 del
giorno 16.05.2024;

CONSIDERATO che alcuni operatori si sono trovati nella difficoltà di far pervenire le offerte economiche,
richiedendo maggiore tempo per poter presentare l’istanza riferita; 

RITENUTO, quindi, al fine di garantire la più ampia partecipazione dei soggetti interessati, di riaprire i
termini per la presentazione delle offerte economiche di ulteriori 5 giorni, fissando il termine ultimo per la
presentazione delle offerte economiche alle ore 12:00 del 21 maggio 2024; 

VISTI:
 la Legge 241/90 e ss.mm.ii. in materia di nuove norme sul procedimento amministrativo;
 il D.lgs. 33/2013 in materia di Amministrazione Trasparente e ss.mm.ii.;
 il D. Lgs. 8 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";
 l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, in merito alle competenze dei Responsabili di Servizio;
 gli artt. 183 e 191 sulle modalità di assunzione degli impegni di spesa;
 il Bilancio c.a., approvato;

DETERMINA

Per quanto sopra espresso che qui si richiama e si approva

 di  riaprire,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  i  termini  per  la  presentazione  delle  offerte
economiche  relativamente  alla  ricerca  di  sponsor  a  sostegno  di  iniziative  ed  eventi  promossi  dal
Comune di  San Salvo per la programmazione estiva 2024 di  ulteriori  5 giorni,  fissando il  termine
ultimo per la presentazione delle offerte economiche alle ore 12:00 del 21 maggio 2024; 

 di mantenere invariate le altre disposizioni stabilite dall’Avviso pubblico e approvate dalla relativa
determinazione n. 81/831 del 06/05/2024, indicata nella premessa; 

 di dare atto che il presente atto non comporta spese per l’Amministrazione comunale;



 di  dare  atto che  il  RUP  per  gli  atti  connessi  e  conseguenti  è  la  Dott.ssa  Francesca  Ciccotosto,
Responsabile del Servizio “Tributi, Cultura, Sport e Tempo libero, Turismo”.

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli artt. 23, 25 DPR 445/2000 e artt. 20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

FRANCESCA CICCOTOSTO in data 16/05/2024



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Dott.Ssa Francesca Ciccotosto)

                                                                                                ……………………………………………………………………………………………………

La presente è pubblicata all’albo Pretorio elettronico per gg. 15

   dal 16/05/2024  al 31/05/2024

Il Responsabile del Servizio
(Dott.Ssa Francesca Ciccotosto)

Determinazione n.ro:  84/892 del 16/05/2024   -    SERVIZIO: TRIBUTI - 
CULTURA, SPORT E TEMPO LIBERO - TURISMO

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott.Ssa Francesca Ciccotosto)
…………………………………………………………………………………………………………..


